

تلاش مضاعف برای تحقق اهداف افق ۱۴۰۴

از دکتر اصغری تشکر می‌کنم که جانشین خلفی را برای این بخش منصوب کردند چون ما اینجا غریب بودیم. او در ادامه با مزاح گفت: دکتر مسائلی صاحب خانه هستند. اگر فکر می‌کردم قرار است اینقدر منابع اختصاص یابد ما هم از ابتدا ناز می‌کردیم تا منابع بیشتری بگیریم. امیدوارم سرعت حرکت این اداره با توجه به شرایط جدید بیشتر شود.

رضا مسائلی، مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی آخرین سخنران این برنامه بود. او سخنانش را اینگونه آغاز کرد: براساس اسناد بالادستی زمان زیادی تا سال ۱۴۰۴ باقی نمانده. بنابراین ما وظیفه خود می‌دانیم در یک فرصت کوتاه با همکاری تمامی کارکنان، اهداف تعیین شده را عملی کنیم.

او با اشاره به اینکه توانمندی‌های ایران در حوزه تجهیزات پزشکی فوق العاده است، افزود: اینجا مسئولیت برای همه است و همه باید فعالیت کنیم.

مسائلی در ادامه به شرح برنامه‌های پیش رو پرداخت و گفت: راه اندازی مرکز تحقیقات تجهیزات پزشکی یکی از پیشنهاداتی بود که خدمت وزیر بهداشت مطرح کردم که مورد موافقت قرار گرفت. احتمالاً این پیشنهاد در اولین جلسه شورای گسترش علوم پزشکی تصویب می‌شود.

مدیرکل نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی با بیان اینکه فرایند رسیدگی به درخواست ارباب رجوع و شرکت‌ها باید تسریع شود، ادامه داد: نمی‌پسندم و نمی‌پذیرم در کارتابل یک کارشناس شش ماه یک موضوع در حال پیگیری باشد.

او در پایان گفت: بخش قابل توجهی از اقتصاد مقاومتی به اداره کل تجهیزات پزشکی برمی‌گردد. تلاش می‌کنیم مولفه‌های آن در اقدامات آینده اداره کل عملیاتی شود.



نسبت به دارو، غذا، مکمل‌ها و فرآورده‌ها و مواد آرایشی و بهداشتی سامان یافته تر است. رئیس سازمان غذا و دارو خطاب به حضار گفت: طی جلسه‌ای که با صادرکنندگان دارو داشتیم، اغلب با لحن طلبکارانه به ما می‌گفتند چرا شرایط را برای صادرات فراهم نمی‌کنید. به جای اینکه ما از آنها طلبکار باشیم که چرا کیفیت محصولات شما به شکلی نیست که در بازار متقاضی جذب کند آنها از ما طلبکار بودند. اما زمانی که با صادرکنندگان تجهیزات پزشکی جلسه داشتیم نوع برخورد به شکل دیگری بود. من فکر می‌کنم این نتیجه تلاش‌های شما و مدیران قبلی در این حوزه است.

او افزود: نظرات واردکنندگان و تولیدکنندگان این حوزه منطقی‌تر و پخته‌تر بود. درواقع دیدگاه آنها منافع ملی و برخی مقتضیات را نیز در نظر داشت. امیدواریم روز به روز شاهد افزایش توانمندی در حوزه تجهیزات پزشکی باشیم.

محمود بیگلر، مدیر سابق نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی در ادامه این جلسه سخنرانی کرد و گفت: زمانی که از یک مجموعه جدا می‌شویم می‌فهمیم چه کارهایی می‌توانستیم انجام دهیم اما ندادیم.

نیمه آبان ماه طی حکمی از سوی رئیس سازمان غذا و دارو، رضا مسائلی به عنوان مدیر نظارت و ارزیابی تجهیزات و ملزومات پزشکی منصوب شد. اما این همه ماجرا نبود. وزیر بهداشت هم در اقدامی همزمان مسائلی را به عنوان مشاور خود در امور تجهیزات و ملزومات پزشکی منصوب کرد. اتفاقی که شاید بیش از هر چیز نشان از موافقت حسن هاشمی با گزینه جدید سکان دار حوزه تجهیزات پزشکی دارد.

غلامرضا اصغری، رئیس سازمان غذا و دارو در مراسمی که به مناسبت تودیع دکتر بیگلر و معارفه دکتر مسائلی برگزار شد، گفت: معرفی گزینه‌ای برای جایگزینی دکتر بیگلر سخت بود. کاندیدهای مختلفی وجود داشت. وزیر بهداشت هم در این زمینه پیشنهاداتی ارائه

می‌کردند. درنهایت به دکتر مسائلی رسیدیم که در پی دومین درخواست برای قبول مسئولیت ایشان موافقت کردند.

او خطاب به دکتر بیگلر گفت: ایشان تجربه جدیدی را در حوزه تجهیزات پزشکی کسب کردند و امیدواریم به دکتر مسائلی در اجرای برنامه‌ها کمک کنند.

اصغری افزود: به نظر من حوزه تجهیزات